
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от 27.03.2012 г.  № 527    
п. Шексна 

 

О внесении изменений в 

долгосрочную целевую 

программу  

«Газификация Шекснинского 

района на 2009-2015 годы» 
  

 

Руководствуясь ст.29 Устава Шекснинского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:     

 

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Газификация 

Шекснинского района на 2009 - 2015 годы», утвержденную постановлением 

Главы Шекснинского муниципального района от 17 октября 2008 года № 1851, 

следующие изменения: 

1.2. В Приложении №2 Программы строки 5.3. и 5.4. изложить в 

следующей редакции: 

- строку 5.3.: 

« 
5.3 Строительство газопровода 

Чуровское-Чаромское    

(в том числе погашение 

кредиторской задолженности) 

Средства ОАО 

«Газпрома» (по 

согласованию) 

Районный бюджет 

 

2012 

2012г.- 30,0 

 

 

2012г. – 0,0935 

» 

- строку 5.4.:  

« 
5.4 Строительство газопровода 

Чаромское-Княже-Сизьма    

(в том числе погашение 

кредиторской задолженности) 

Средства ОАО 

«Газпрома» (по 

согласованию) 

Районный бюджет 

 

2012 

2012 – 30,0 

 

 

2012 – 0,0905 

» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования в газете «Звезда». 

 

 

     Глава Шекснинского муниципального района                             В.Е. Полунин 


